2) antiquit. specimen] «et Mønster paa gammel Sæd». — 4) iniquorum] «Ulykker». — 6) honora] Jfr. S. 9. — 8) Ticinum] nu Pavia. — 10) Iuliorum] Da Drusus ikke var adopteret af Avgust, vare disse kun medtagne for at forhøje Ligfærdens Glans. — 20) imitamenta] Om de end ikke følte virkelig Sorg, burde Tiber og Drusus dog lade saa; vel = vel saltem. — 20) gnarum] = notum. — 24) adiiceretur] = adhibe-retur. — 26) ex moer. solacia] den Trøst, som Sorgen yder. —

eruptis nepotibus abstruserint tristitiam. Nil opus vetustioribus exemplis, quoties populus Romanus clades exercituum, interitum ducum, funditus amissas nobiles familias constanter tulerit. Principes mortales, rem publicam aeternam esse. Proin repeterent sollemnia, et quia ludorum 5 Megalesium spectaculum suberat, etiam voluptates resumerent. Tum exuto iustitio redditum ad munia, et Drusus Illyricos ad exercitus profectus est, erectis omnium animis spe petendae e Pisone ultionis et crebro questu, quod vagus interim per amoena Asiae atque Achaiae adroganti et 10 subdola mora scelerum probationes subverteret. Nam vulgatum erat, missam, ut dixi, a Gn. Sentio famosam beneficiis Martinam subita morte Brundisii extinctam, venenunque nodo crinium eius occultatum, nec ulla in corpore signa sumpti exitii reperta.

At Piso, praemisso in urbem filio datusque mandatis, per quae principem molliret, ad Drusum pergit, quem haud fratris interitu trucem quam remoto aemulo aequiorum sibi sperabat. Tiberius, quo integrum iudicium ostentaret, exceptum comiter iuvenem sueta erga filios familiarum nobiles liberalitate auget. Drusus Pisoni, si vera forent, quae iacerentur, praecipuum in dolore suum locum respondit: sed malle falsa et inania, nec cuiquam mortem Germanici exitiosam esse. Haec palam et vitato omni secreto; neque dubitabantur praescripta ei a Tiberio, cum incallidus 25 alioqui et facilis iuventa senilibus tum artibus uteretur. Piso Dalmatico mari tramsiso relictisque apud Anconam navibus

3) funditus am.] f. Ex. de 300 Fabiere i Krigen mod Veji (477 f. K.). —

6) Megalesium] en Fest for Magna Mater (4 Apr.), hvil Dyrkelse indførtes i Rom 206 f. K. — 7) Drusus] havde sandsynligvis kun været hjemkaldt i Anledning af Ligfærden. — 14) nec ulla-reperta] Et Bevis paa hendes Dygtighed som Giftblanderske; paa lign. Maade kunde da ogsaa G. være bleven forgiven.

18) haud-trucem, quam-aequiorem] en Sammenblanding af haud tam trucem quam aequum og truciorem quam aequiorem. — 25) dubit. præscripta] nl. esse, selvald. og digit. Konstr. —